- 1 (satu) rangkap fc legalisir SHM No. 22419 an.Hj. Heria 

- 1 (satu) lbr rangkap fc legalisir surat izin IMB 

- 1 (satu) rangkap fc legalisir SHM No.21580 an. Drs. Irawan Sumarno (terlampir dalam 

berkas perkara) 

4) Menetapkan supaya terdakwa membayar biaya perkara sebesar Rp.2500 (dua ribu lima 

ratus rupiah). 

4. Pertimbangan Hakim 

Dalam kasus tersebut hakim mempertimbangkan bahwa berdasarkan keterangan para saksi dan 

keterangan terdakwa serta dihubungkan dengan barang bukti, diperoleh fakta-fakta hukum bahwa 

terdakwa dilaporkan oleh saksi Hj.